2026年1⽉16⽇
 関係各位

⼀般社団法⼈福岡県⽔泳連盟
公認⽔泳競技会審議委員会

２０２６年度公認⽔泳⼤会開催申請⼿続きについて

拝啓 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本連盟の諸事業にご理

解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、２０２６年度の公認⽔泳⼤会開催申請⼿続きについて、下記のとおりご案内いたします。

つきましては、公認⽔泳競技会の開催を希望される主催団体におかれましては、１⽉３０⽇（⾦）までに下
記⼿順に沿って申請くださいますようお願い申し上げます。
なお、申請内容は公認⽔泳競技会審議委員会にて精査のうえ、２⽉１４⽇開催予定の本連盟理事会の承認を

経て決定いたします。                                    敬具

記

１． 申請締め切り⽇：2026年1⽉30⽇（⾦）13:00まで

２．2026年度公認⼤会申請書類
［継続団体］①主催団体申込書  ②⼤会詳細申込書  ③⼤会仮要項
［新規団体］①主催団体申込書  ②⼤会詳細申込書  ③⼤会仮要項

        ④定款もしくは規約 ⑤団体役員名簿

３．申し込み先：情報連携システム委員⻑ 寺松恭雄 y.teramatsu@r7.dion.ne.jp

４．公認⽔泳競技会審議委員

・⼩森 巧知（理事⻑）
・古賀 啓⼠（副理事⻑）
・平⽥  健（競技運営委員⻑）
・末永 信⼀（総務委員⻑）
・堀  貴史（競泳委員⻑）
・安藤 浩昭（普及委員⻑）
・寺松 恭雄（情報連携システム委員⻑）

以上